
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО
ХОЗЯЙСТВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2.7. 06.209 № 200%
г. Липецк

О выплате субсидий из областного
бюджета на возмещение
недополученных доходов в связи
с осуществлением перевозок
железнодорожным — транспортом
общего пользования в пригородном
сообщении по регулируемым
тарифам

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из областного
бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с осуществлением
перевозок железнодорожным транспортом общего пользования в
пригородном сообщении по регулируемым тарифам, утвержденным приказом
министерства транспорта и дорожного хозяйства Липецкой области от
25 февраля 2025 года № 58,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Выплатить АО «ППК «Черноземье» субсидии из областного бюджета на

возмещение недополученных доходов в связи с осуществлением перевозок
железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении
по регулируемым тарифам за май 2025 года в размере 16 402 049,37 руб. на
основании расчета размера субсидии министерства транспорта и дорожного
хозяйства Липецкой области № б от 20 июня 2025 года.

Министр транспорта
и дорожного хозяйства И //
Липецкой области ( Г И.А. Мычелкин


